ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА    № 20-13
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   30 мая 2013 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Ветлугин Сергей Юрьевич

5.  Возиянов Михаил Владимирович

6.  Гутман Александр Зиновьевич

7.  Доброхлебов Игорь Владимирович

8.  Заренков Вячеслав Адамович

9.  Игнатьев Дмитрий Иванович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Медведев Михаил Анатольевич

12.  Смирнов Виктор Геннадьевич

13.  Тиктинский Эдуард Саульевич

14.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

15.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

3. О решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 23.05.2013 г.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Открытому акционерному обществу «Домнаремонт», ИНН 3528036321, ОГРН 1023501242390,  взамен ранее выданного № 0069.04-2009-3528036321-С-003, за номером 69;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.16-2009-7823006201-С-003, за номером 232;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альянс Электро», ИНН 7826153243, ОГРН 1027810252051,  взамен ранее выданного № 0565.03-2010-7826153243-C-003, за номером 565;
Открытому акционерному обществу «Череповецстальконструкция-1», ИНН 3528002900, ОГРН 1023501237847,  взамен ранее выданного № 0788.02-2010-3528002900-C-003, за номером 788;
Закрытому акционерному обществу «Производственное объединение «ПНСК», ИНН 4719016582, ОГРН 1024702094328,  взамен ранее выданного № 0852.02-2010-4719016582-C-003, за номером 852;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мастерская Васильева», ИНН 7801138652, ОГРН 1037800037428,  взамен ранее выданного № 1010.02-2010-7801138652-С-003, за номером 1010;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСК-ИНВЕСТ», ИНН 7806435708, ОГРН 1107847209436,  взамен ранее выданного № 1209.03-2011-7806435708-C-003, за номером 1209;
Обществу с ограниченной ответственностью «ВекторФоилтек Ист», ИНН 7716639351, ОГРН 1097746191124,  взамен ранее выданного № 1223.02-2011-7716639351-C-003, за номером 1223;
Обществу с ограниченной ответственностью «Викон-Строй», ИНН 7817321276, ОГРН 1107847399659,  взамен ранее выданного № 1335.01-2012-7817321276-C-003, за номером 1335;
Обществу с ограниченной ответственностью «Рэнтал Юнитс Компани», ИНН 7813474497, ОГРН 1107847188415,  взамен ранее выданного № 1399.01-2013-7813474497-С-003, за номером 1399;
Обществу с ограниченной ответственностью «Шексна-Мастер», ИНН 3528060927, ОГРН 1023501242808,  взамен ранее выданного № 1404.01-2013-3528060927-С-003, за номером 1404.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «Модуль - Электро», ИНН 7801233000, ОГРН 1037800075500,  свидетельство №  0032.02-2010-7801233000-C-003,  начало действия с 17 ноября 2011 года.
3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

3.1. Принять информацию о решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 23.05.2013 г., к сведению.

3.2. Внести в Перечень (реестр) членов Объединения следующие изменения:
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийская Строительная Компания» (ИНН 7838391250, ОГРН 1077847600478)  действие  свидетельства № 0936.02-2010-7838391250-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «БИТ» (ИНН 4719021550, ОГРН 1024702090654)  действие  свидетельства № 0652.02-2010-4719021550-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральная подрядная компания «ЛЭНД» (ИНН 7842399068, ОГРН 1089848060170)  действие  свидетельства № 0612.03-2010-7842399068-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней.

о приостановлении Закрытому акционерному обществу «ДСК» (ИНН 7816006257, ОГРН 1027808000032)  действие  свидетельства № 0669.02-2010-7816006257-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестЭнергоПром-ЖБИ» (ИНН 7811349645, ОГРН 5067847139410)  действие  свидетельства № 1215.04-2011-7811349645-С-003 о допуске в отношении видов работ 2.2, 5.3, 5.4, 7.1, 7.2, 7.3, 16.1, 16.2, 16.3, 16.4, 17.1, 17.2, 17.3, 17.4, 17.5, 17.6, 17.7, 18.1, 20.2, 20.10, 20.12, 32.1, 33.3, 33.7, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж» (ИНН 7801462994, ОГРН 1089847090057)  действие  свидетельства № 0812.04-2010-7801462994-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ЛВС-Строй» (ИНН 7802362167, ОГРН 5067847208457)  действие  свидетельства № 0638.01-2010-7802362167-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Ленгазтеплострой-71» (ИНН 7826113579, ОГРН 1027810306468)  действие  свидетельства № 0450.02-2009-7826113579-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманскгражданстрой-ЗАТО» (ИНН 5113001100, ОГРН 1025100748441)  действие  свидетельства № 0490.01-2009-5113001100-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Автономной некоммерческой организации «Научный и инженерно-испытательный центр электротехники и электроэнергетики» (ИНН 7825470779, ОГРН 1027809229326)  действие  свидетельства № 0538.02-2010-7825470779-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ПетербургПроект» (ИНН 7840319821, ОГРН 1057811254951)  действие  свидетельства № 1179.01-2010-7840319821-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на двадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Петрострой-проект» (ИНН 7810857928, ОГРН 1127847080228)  действие  свидетельства № 1319.01-2012-7810857928-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «СеверЭнерго» (ИНН 2901143110, ОГРН 1052901210284)  действие  свидетельства № 0542.05-2010-2901143110-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Сити Инвест Строй» (ИНН 7810158214, ОГРН 1037821017332)  действие  свидетельства № 0995.02-2010-7810158214-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «СРВ-Папула» (ИНН 4704068436, ОГРН 1064704034053)  действие  свидетельства № 1216.02-2011-4704068436-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-мастер» (ИНН 1102022968, ОГРН 1021100738713)  действие  свидетельства № 1204.01-2010-1102022968-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад» (ИНН 7838368998, ОГРН 1069847501316)  действие  свидетельства № 0645.07-2010-7838368998-С-003 о допуске в отношении видов работ 20.12, 23.2, 24.2, 33.6, 33.8, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на тридцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Стройнефтегаз» (ИНН 3525189584, ОГРН 1073525012351)  действие  свидетельства № 0429.03-2009-3525189584-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ИНН 7838383410, ОГРН 1077847432266)  действие  свидетельства № 0967.02-2010-7838383410-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью фирма «НИВИ» (ИНН 1001125808, ОГРН 1021000526381)  действие  свидетельства № 0672.01-2010-1001125808-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Хоста-Дизайн» (ИНН 7814322169, ОГРН 1057811348341)  действие  свидетельства № 0587.03-2010-7814322169-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней.

о приостановлении Открытому акционерному обществу «Шахта «Интауголь» (ИНН 1104012669, ОГРН 1101104000205)  действие  свидетельства № 1284.01-2011-1104012669-C-003 о допуске в отношении видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в т.ч. для работ на уникальных объектах: 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 8, 15.1, 15.2, 15.4, 15.5, 15.6, 16.1, 16.2, 16.3, 16.4, 17.1, 17.2, 17.3, 17.4, 18.1, 18.3, 18.4, 18.5, 20.1, 20.2, 20.5, 20.8, 20.10, 20.12, 20.13, 23.1, 23.3, 23.5, 23.6, 23.12, 23.13, 23.15, 23.33, 24.1, 24.4, 24.5, 24.6, 24.7, 24.8, 24.9, 24.10, 24.14, 24.15, 24.16, 24.19, 24.27, 24.28, 24.29, 24.30, 28.1, 28.3, 28.5 на пятнадцать календарных дней.
о приостановлении Открытому акционерному обществу «Шахта «Интауголь» (ИНН 1104012669, ОГРН 1101104000205)  действие  свидетельства № 1284.01-2011-1104012669-C-003 о допуске в отношении видов работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов: 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 3.1, 3.5, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2, 8, 9.1, 9.2, 9.3, 10.1, 10.2, 10.3, 10.5, 11.1, 12.1, 12.3, 12.4, 12.5, 12.6, 12.7, 12.8, 12.9, 12.10, 12.11, 13.1, 13.2, 13.3, 15.1, 15.2, 15.4, 15.5, 15.6, 16.01, 16.2, 16.3, 16.4, 17.1, 17.2, 17.3, 17.4, 18.1, 18.3, 18.4, 18.5, 20.1, 20.2, 20.5, 20.8, 20.10, 20.12, 20.13, 23.1, 23.3, 23.5, 23.6, 23.12, 23.13, 23.15, 23.33, 24.1, 24.4,24.5, 24.6, 24.7, 24.8, 24.9, 24.10, 24.14, 24.15, 24.16, 24.19, 24.27, 24.28, 24.29, 24.30, 28.1, 28.3, 28.5 на пятнадцать календарных дней
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Эквалинк» (ИНН 7840419199, ОГРН 1097847263469)  действие  свидетельства № 1242.02-2011-7840419199-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Энергоаудит» (ИНН 5321141355, ОГРН 1105321003996)  действие  свидетельства № 1160.02-2010-5321141355-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Генеральный директор

А.И.Белоусов

PAGE
5